PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

PORTARIA Nº 092/2021

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO

COM COMPETÊNCIA PARA

COORDENAR E ORGANIZAR O

PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA                      CRIANÇA

ALFABETIZADA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e especialmente da

Lei Orgânica do Município de Santa Filomena/PE,

R E S O L V E:

           Art.1º- Nomear os seguintes membros, para compor a Comissão de

Seleção para coordenar e organizar o processo seletivo do Programa Criança

Alfabetizada – PCA;

 1º - Edileuza Maria de Jesus da Silva Lopes

 2º - Lucineide Vieira de Souza

 3º - Noélia Almeida Rodrigues

 Gabinete do Prefeito,

Santa Filomena/PE, 01 de fevereiro de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

PREFEITO MUNICIPAL